茨 市 推 第 1636 号

令和２年 12 月 15 日

地区連合自治会長の皆様

各地域自治組織代表者様

茨木市 市民文化部

市民協働推進課長 小西 哲也

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止

に向けた取組みについて（お知らせ）

 日ごろから、地域コミュニティの醸成に格別のご尽力とご協力をいただき、厚

くお礼申し上げます。

標記について、大阪府では、令和 2 年 12 月 14 日（月）に「大阪府新型コ

ロナウイルス対策本部会議」が開催され、ひっ迫する医療機関の負荷を抑制する

ため、12 月 16 日から 12 月 29 日までレッドステージ１（非常事態）におけ

る要請期間が延長されるとともに、府民に対し、現行の要請内容に加え、前回の

「できる限り、不要不急の外出を自粛すること」から「不要不急の外出を自粛す

ること」に要請が変更されていますので、お知らせいたします。

また、酒類の提供を行う飲食店等に対し要請している営業時間短縮等につい

て、12 月 16 日から対象区域を大阪市域に拡大されているほか、国の「新型コ

ロナウイルス感染症対策分科会」からは、政府に対して、忘年会・新年会・成人

式等及び帰省について提言されておりますので、参考までに送付いたします。

なお、地域の皆さまにおかれましても、引き続き、適切な感染防止対策に努め

ていただきますとともに、可能な範囲で、地域自治組織の構成団体の皆さまにお

知らせいただきますようお願いいたします。

Owner
ハイライト表示

Owner
ハイライト表示

 !"#$!"#%&’()*

+,-./0123
456!768779:;<

 !"#$%&’()*+,-./0

 !"#$!"#%&’()*+,-./0123

12 3 !"#$%&’(

)*+,-./0

 4516"7$89:;<=>?@ABCDEF0GHIJ01KLMNOPQ-
RSTUV

 !W!X74516"-QY0Z[R\]^UVZ-_‘!ab_.H/c/Ld
e0fghi1jdk7_!W!XPl7_mnLopqrF_stusF/v&g
wQxqLyJg/QzN0/OQc/TUV

 FGF_!W!X-&51qDL{|0@AC}~¡-¢£UOQ_dH-⁄¥C
ƒ§F_¤'¡-“«‹£fR›fiLflSTUV

 –Q†HFL‡OgJ-7_6"L·%UO¶&•QSC!W!XL‚G-„”UP
QC»JHeTUV

 !W!XLMNO-…gS_‰¿"QF07_a`123LE/g/Qc/TUV
´ˆ-m/07_˜231¯˘˙¨˚L~¸1jdk-‰GSuUi˝N0˛fg/
Qc/TUV

 7|J-!

ˇ—}~1jdkÆ

!W!XL‚G-„”UgJ-_a`1ªŁLmØ/FTUV

Œˇº !"#$!"

 !"#$!"^æ‹£ıRPQ7_ROłiøœGH¶ß-/O&Q¹&¬^µ™
UOPQ^UVl1b^_

#Ð=½±=ÞL¼‡F0/O÷¦°Lþ¾V

#²®C−/&7ð×FR/V

#³1©Á7ÂJÄG/-ŒÀÅuÃÇ7ROłiÉÊOºV

#"ËUO\7ÈÍÎ?ÏLÌÑV

#Ó\Ô^_Önu7F”nRÒ7ÕN_ŠÚRnÛ^V

#mÜÙu9˘Ý7Ÿ/ŽrdÍ_¶&•QS^V

Q/Ygá@Aâ?ÏL`äRCH"¦LàFåªŁãLF0˛içémØ/FTUV

!

êëèí‰¿"GH´ˆÆ123

 !"#$!"#%&’()*+,-./0123 12 3 !"#$%&’(

)*+,-./0

Œîº%&’

%&’7_hi1$%&CïF¾S-ìñ-óTOô"^UVFGF_P1ô"7áö
òãuá@Aâ?ÏCõTOáš.1úÅããŒûüºCù|uU/ô"^‹ýSTUV
ÿ™žuð×ž-7_1-./0LmØ/FTUV

⁽ÿ™ž1⁾Æ

#ð×&¬1‥․V

#"ú^1÷¦LÕNOPQ1V

#"ú^1@A1ŒÎ?Ï1ÌÑ_RÒºV

ð×ž1⁾Æ

#²®C−/&7ð×FR/PQV

#"úul1^7òóLFR/PQV

#’1-7÷¦LÕNOPQV

#-÷¦LUOú-7b1 !"#$!"1ªŁLðV

"

 !"#$!"#%&’()*+,-./0123 12 3 !"#$%&’(

)*+,-./0

êëèí‰¿"GH´ˆÆ123Œfº

ŒºI#ⁿ<Þ<Þ=ÞRÒ

I-./07_ffUO\]LÉÊ0˛içémØ/FTUVffiffl^1öòu_ð
₍1ffL^fO․SÉÊORÒ_@A1LmØ/FTUV

Tg_!W!X7_ⁿ<Þ<Þ=Þ(C¬hiEreTUVPeH1=Þ^
7_₎˜¡R@ALUOQQ‹-_ŠıRff(LF0id/V
ŠıRECF/QUOú-7µ™(1LmØ/FTUV

Œº!W!X1+,

!W!X-_hi1&C+,LmzN-RY0/OGQc/TUC_+,UOú-
7_öòŽÉLJ₎˜¡R@ALUOQQ‹-_Z-£&¬1"¦L
ÕNORÒ_õž(Æ1@A-.RCHR/çéLmØ/FTUV

léFgCF/QdeOú7_+,-./0-˛fTUçém
Ø/FTUVZ-(1BCýO⁾RÒ7_+,LÕN0`d/V

+,deOú-7_!W!X1L‰F0UORÒ_ffUO\]LÉ
Ê0˛içé-mØ/FTUV

#

 !"#$!"#%&’()*+,-./0123 12 3 !"#$%&’(

)*+,-./0

êëèí‰¿"GH´ˆÆ123Œfº

î—?₡¨˚…1CÈQROì1jdkÆ

?₡¨˚…1CÈQROì^7_dH-LUOgJ_}~1
jdk-mØ/Fg1fflGH¶pkªŁLmØ/Fg/Qc/TUV

#Z-£&¬1á !"#$!"ã7S_Þ±=Þ !"#$!"LUOPQV

#á%&’ã)*ál1!W!X-‒deO=Þã7_ÿ™ž7Þ±=ÞL
ÑFg^1µ™uµ™\]_\Ô1‰(_S⁾-./0-UOPQV

#á!W!X1+,ã7_\]1‰1pRHÍ_]‹J-UOPQV

$

 !"#$!"#%&’()*+,-./0123 12 3 !"#$%&’(

)*+,-./0

êëèí‰¿"GH´ˆÆ123Œfº

 !"#$%&’()*+,-./
-.0 123456789

 !"#$%&’()*+,-./01234)56,-7

89:;<)=>?:@ABC1BDE,F7

 G1HIBJ&KLMNOF-PFQR1:

S0R:@TU)VW,-.:XYZ[\)

*8-7

 89:]?!^E_BJ#‘a)

XY#Z[\b*c-7

56,-7

-.: ;<=>?@ABCDE1F

 S0R1def!g:hibjk!g:lm#n?o"&n:p0R#gq1rsO:

XYZ[\)*8-7

 @TU:tuvwTxy#!g&n:@C1BDz{)z|E,}B-9c:

XYZ[\)*8-7

y#!g&n:@C1BDz{)z|Ey#!g&n:@C1BDz{)z|E

-.G H#$IJK,8L -.M NOPAK,QRST -.U V-W,XYZ[Y

 ~[\B?1¡¢£&⁄¥b,-ƒ.&:z{XY

E~§\¤z{XY&#XYZ[\)*8-7

 ~[\B?&#XYt.?On:'“«‹›BJ

&#qt)fifl–NOF-7

 †E‡[&·¶,-•#†‚&„23)”»7

 PFQR&#‘/…‰n:S0R1¿9D`´QR)

‘ˆ–N-9c:XYZ[\)*8-7

 ˜#¯˘E˙§¨BJ#‘a¯(&#XY)˚¿N-

qt)¸˝–NOF-7

 ˛q&#ˇ—0R1Æª90BJ:IŁØ)LD

Œ¿-.:’#º^Eæı#łø1eD:XY

Z[\)*8-ƒ.)œ-7

 ˇ—ß:¹¬Ø:µ™ß&#XY)˚¿N-qt)

fifl–NOF-7

⅛⅜Ñž⅝

 !"#$%&’()*+,-./ 012’+

34%56789:;<%.=+

>?" @AB"4C@DEF+GH4"I’J

 KLMNO@P<QRST+9.D=U’J

 V&WX@YZ[E<;\]^L_‘@4%56ab%cJ

\de&f;+]^L_‘;Vghij;@klAhm+YZ[E<;Vghij;@klA4Eghnoep(UJc

 d5%=qrbstu#vA+wx&1@stuyzJ
\{|}t~¡¢£ s⁄t~¡¢£¥ƒ@stu;§5¤'m“<«=;‹›mfifl¥–Jc

¥ƒ {|}t~¡¢£@†=†=stu=‡zA·E¶&•‚kl„”&hZ+s⁄t~¡¢£@«)»’9…‰¿`E¶PR)´qh†&’(%J

¥– ˆ˜M¯˘⁄}¢tkl„”¤';˙<´@+¨˚S¶4%¸˝˛ˇt&—ÆmfiflJ

 ªŁmGØ;4S)´<%4C&Œº#A´<%+æ}£ı}ˇł#øœAhß¹’J

 ¬µm™<.@Ð½A4<J

⅛m°⅝

 ß¹@æ}£ı}ˇł&øœ#J

\pF*+±¿Þ&¬µ¼÷Lstuyz+¦B=&°uþ¢¾&¤'²4®X+ªŁ=−ðjR×hGØ4³©Á&Âz4C&Œº†Jc

 ÂzÄ;ÀÅ&‹›eÃ&øœL+

ÇÉÊË°Oþ\ ! !"c&È⁄ˇ¯¡£#ÍqEb%J

ł±¿Þ’klÄmÎh(%!d¹’@+æ}£ı}ˇ#øœ
A´ßU+Ï#Ìb%4CªŁ†S)+ÑÓÔ&2Ö†9ÒÌb
¶)´<h«=E¶+ÂzÑ\#$$ÕŠcE¶&klÄ@Î4
EghJ

⅛⅜Ñž⅝

@Aâ?ÏL`äRCH"¦LàFåªŁ

⅞÷n1úÅ‹J_}01úÅ^PeGH‹⅓ff‡Y0⅔F/PQ⁰
 ÚÛ@stuyzLÜÙQaJÝŸ’@ªŁ#Ž6A´J
 á»U@+-./ 012;A´J
 âä#ÎSTwx@’q%rbàE;J
 åzã®&çé êë+èí< °¢M¡¢êë&îï#J